недвижим имот, актуван с Акт за частна общинска собственост №9666/23.10.2025 г., 

вписан в Служба по вписванията – гр. Свищов (вх. рег. №2378/24.10.2025 г., акт 

№135, том VII, дело №1142, представляващ поземлен имот с идентификатор 

65766.56.81 (шест пет седем шест шест точка пет шест точка осем едно), с площ 1291 

кв.м. (хиляда двеста деветдесет и един квадратни метра), с начин на трайно ползване: 

Друг вид трайно насаждение, с трайно предназначение на територията: Земеделска, 

категория на земята при неполивни условия: 6 (шеста), предишен идентификатор: 

65766.56.43, номер по предходен план: 056032, при граници:

[...]

местност “Калището”, по кадастрална карта и кадастрални регистри, одобрени със 

Заповед №РД-18-10/12.02.2009 г. на Изпълнителен директор на АГКК, с последно 

изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления 

имот: няма извършено изменение на КККР със заповед, при начална тръжна цена – 

1 890.00 лв./966.34 € (хиляда осемстотин и деветдесет лева/деветстотин шестдесет 

и шест евро, тридесет и четири евро цента), без ДДС, представляваща пазарната цена, 

определена от оценител на имоти по реда на чл. 41, ал. 2 от ЗОС на недвижимия имот. 

Сделката е необлагаема по ЗДДС (Имотът е земеделска земя).   

ІІ. В изпълнение на Решението по т.

[...]

Молба 

за започване на производство по продажба на общински имот. 

Обектът на инвестиционното намерение и докладната записка представлява 

поземлен имот с идентификатор 65766.56.81 (шест пет седем шест шест точка пет 

шест точка осем едно), с площ 1291 кв.м. (хиляда двеста деветдесет и един квадратни 

метра), с начин на трайно ползване: Друг вид трайно насаждение, с трайно 

предназначение на територията: Земеделска, категория на земята при неполивни 

условия: 6 (шеста), предишен идентификатор: 65766.56.43, номер по предходен план:

[...]

собственост №9666/23.10.2025 г., вписан в Служба по вписванията – гр. Свищов (вх. 

рег. №2378/24.10.2025 г., акт №135, том VII, дело №1142). 

Имот с идентификатор 65766.56.81 е посетен на място и се констатира, че не се 

стопанисва и обработва.  

Данъчната оценка на имота е 199.30 лв./101.90 € (сто деветдесет и девет лева, 

тридесет стотинки/сто и едно евро и деветдесет евро цента) съгласно удостоверение 

(изх. №5408002175/23.10.2025 г.) на отдел „Общински приходи“. 

Продажбата на имот, частна общинска собственост се извършва чрез публичен 

търг или публично оповестен конкурс, по пазарна цена, определена от оценител на 

имоти по реда на чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост (ЗОС). 

Справедливата пазарна стойност на имота съгласно изготвена експертна оценка 

е 1 890.00 лв./966.34 € (хиляда осемстотин и деветдесет лева/деветстотин шестдесет 

и шест евро, тридесет и четири евро цента), без ДДС. 

С оглед на постъпилото инвестиционно намерение, имотът е включен като обект 

пореден номер №82, от точка А, на раздел ІІІ на „Годишната програма за управление 

и разпореждане с имоти, общинска собственост в Община Свищов през 2025 година”,